
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

Comune di Chiaravalle

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2019

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2019
PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Totale Missione 1 1.372.529,84 5.639.137,62previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi istituzionali, generali e di
gestione di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

4.157.497,63 4.555.632,674.092.689,73

5.465.219,57

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

6.209.413,35

Totale Missione 2 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Giustizia
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 3 318.743,44 509.401,71previsione di competenza

previsione di cassa

Ordine pubblico e sicurezza
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

485.626,95 485.626,95483.626,95

802.370,39

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

723.343,15

Totale Missione 4 756.280,01 1.495.196,65previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.199.555,89 1.228.779,942.163.425,82

2.919.705,83

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.956.542,86

Totale Missione 5 124.318,23 417.350,84previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

5.772.416,21 572.836,21362.674,01

486.992,24

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

495.662,59

Totale Missione 6 156.832,06 342.912,01previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

313.381,75 313.381,75347.369,75

504.201,81

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

576.416,97
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Totale Missione 7 0,00 9.500,00previsione di competenza

previsione di cassa

Turismo
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

9.500,00 9.500,009.500,00

9.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

12.147,80

Totale Missione 8 283,00 2.056,35previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.666,00 1.666,001.666,00

1.949,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.866,02

Totale Missione 9 1.021.510,49 2.879.655,61previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 139.052,07

2.396.889,22 2.367.173,752.459.225,82

3.422.020,84

80.336,60
58.715,47

58.715,47
0,00

0,00
0,00

3.148.970,99

Totale Missione 10 294.050,41 1.574.396,20previsione di competenza

previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilità
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

648.847,01 634.605,39972.703,82

1.266.754,23

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.674.910,73

Totale Missione 11 506,18 7.496,10previsione di competenza

previsione di cassa

Soccorso civile
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

10.000,00 10.000,0010.000,00

10.506,18

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

13.064,43

Totale Missione 12 557.278,60 3.001.943,38previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

2.225.625,62 2.216.625,622.326.635,93

2.883.914,53

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.416.763,05

Totale Missione 13 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela della salute
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 14 10.976,55 37.905,42previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo economico e competitività
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

37.714,99 37.714,9937.714,99

48.691,54

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

39.005,39

Totale Missione 15 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 16 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Agricoltura, politiche agroalimentari
e pesca di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 17 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 18 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 19 8.834,48 34.295,32previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni internazionali
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

8.834,48

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

34.850,00
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Totale Missione 20 0,00 325.395,89previsione di competenza

previsione di cassa

Fondi e accantonamenti
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

380.216,04 386.164,25361.133,51

361.133,51

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

33.637,91

Totale Missione 50 47.912,40 95.039,34previsione di competenza

previsione di cassa

Debito pubblico
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

101.608,27 90.641,2798.251,46

146.163,86

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

99.372,67

Totale Missione 60 0,00 1.003.872,77previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni finanziarie
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.003.500,00 1.002.500,001.003.500,00

1.003.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.003.872,77

Totale Missione 99 687.966,28 4.240.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi per conto terzi
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

4.240.000,00 4.240.000,004.240.000,00

4.927.966,28

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4.366.407,23

Totale Missioni 5.358.021,97 21.615.555,21previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 139.052,07

22.984.045,58 18.152.848,7918.970.117,79

24.269.424,29

80.336,60
58.715,47

58.715,47
0,00

0,00
0,00

Totale Generale delle Spese 5.358.021,97 21.615.555,21previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 139.052,07

22.984.045,58 18.152.848,7918.970.117,79

24.269.424,29

80.336,60
58.715,47

58.715,47
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

23.807.247,91

23.807.247,91
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