

Comune di Chiaravalle Esercizio: 2019

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE			
RIEPILOGO DELLE MISSIONI				DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI ANNO 2021
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZION	E		0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	1.372.529,84	previsione di competenza	5.639.137,62	4.092.689,73	4.157.497,63	4.555.632,67
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	6.209.413,35	5.465.219,57		
Totale Missione 2	Giustizia	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	318.743,44	previsione di competenza	509.401,71	483.626,95	485.626,95	485.626,95
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	723.343,15	802.370,39		
Totale Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	756.280,01	previsione di competenza	1.495.196,65	2.163.425,82	1.199.555,89	1.228.779,94
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	1.956.542,86	2.919.705,83		
Totale Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e	124.318,23	previsione di competenza	417.350,84	362.674,01	5.772.416,21	572.836,21
	delle attività culturali		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	495.662,59	486.992,24		
Totale Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	156.832,06	previsione di competenza	342.912,01	347.369,75	313.381,75	313.381,75
			di cui già impegnato *	,	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	576.416,97	504.201,81		

Stampato il 10/11/2018 Pagina 1 di 4



Comune di Chiaravalle Esercizio: 2019

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	C	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI ANNO 2021
Totale Missione 7	Turismo	0,00	previsione di competenza	9.500,00	9.500,00	9.500,00	9.500,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	12.147,80	9.500,00		
Totale Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia	283,00	previsione di competenza	2.056,35	1.666,00	1.666,00	1.666,00
	abitativa		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	2.866,02	1.949,00		
Totale Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del	1.021.510.49	previsione di competenza	2.879.655,61	2.459.225,82	2.396.889,22	2.367.173.75
	territorio e dell'ambiente	,	di cui già impegnato *		80.336,60	58.715,47	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 139.052,07	58.715,47	0,00	0,00
			previsione di cassa	3.148.970,99	3.422.020,84		
Totale Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	294.050,41	previsione di competenza	1.574.396,20	972.703,82	648.847,01	634.605,39
		·	di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	1.674.910,73	1.266.754,23		
Totale Missione 11	Soccorso civile	506,18	previsione di competenza	7.496,10	10.000,00	10.000,00	10.000,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	13.064,43	10.506,18		
Totale Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e	557.278,60	previsione di competenza	3.001.943,38	2.326.635,93	2.225.625,62	2.216.625,62
	famiglia		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	3.416.763,05	2.883.914,53		
Totale Missione 13	Tutela della salute	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato *	-,	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		

Stampato il 10/11/2018 Pagina 2 di 4

Comune di Chiaravalle Esercizio: 2019

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE				
				DELL'ANNO PRECEDENTE JELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI ANNO 2021
Totale Missione 14	Sviluppo economico e competitività	10.976,55	previsione di competenza	37.905,42	37.714,99	37.714,99	37.714,99
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	39.005,39	48.691,54		
Totale Missione 15	Politiche per il lavoro e la	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	formazione professionale		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0.00	previsione di competenza	0.00	0,00	0,00	0.00
		•	di cui già impegnato *	3,00	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vince	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Missione 17	Energia e diversificazione delle	0,00	previsione di competenza	0.00	0,00	0,00	0.00
	fonti energetiche	•	di cui già impegnato *	3,00	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vince	olato 0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Missione 18	Relazioni con le altre autonomie	0.00	previsione di competenza	0.00	0,00	0,00	0,00
	territoriali e locali	-,	di cui già impegnato *	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Missione 19	Relazioni internazionali	8.834,48	previsione di competenza	34.295,32	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato *	- , -	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	34.850,00	8.834,48		

Stampato il 10/11/2018 Pagina 3 di 4

Comune di Chiaravalle Esercizio: 2019

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI ANNO 2021
Totale Missione 20	Fondi e accantonamenti	0,00	previsione di competenza	325.395,89	361.133,51	380.216,04	386.164,25
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	33.637,91	361.133,51		
Totale Missione 50	Debito pubblico	47.912,40	previsione di competenza	95.039,34	98.251,46	101.608,27	90.641,27
	·		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	99.372,67	146.163,86		
Totale Missione 60	Anticipazioni finanziarie	0,00	previsione di competenza	1.003.872,77	1.003.500,00	1.003.500,00	1.002.500,00
	•		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	1.003.872,77	1.003.500,00		
Totale Missione 99	Servizi per conto terzi	687.966,28	previsione di competenza	4.240.000,00	4.240.000,00	4.240.000,00	4.240.000,00
	•		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	4.366.407,23	4.927.966,28		
Totale Missioni		5.358.021,97	previsione di competenza	21.615.555,21	18.970.117,79	22.984.045,58	18.152.848,79
			di cui già impegnato *		80.336,60	58.715,47	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 139.052,07	58.715,47	0,00	0,00
			previsione di cassa	23.807.247,91	24.269.424,29		
			Disavanzo di amministrazion	ne 0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Generale delle Spese		5.358.021,97	previsione di competenza	21.615.555,21	18.970.117,79	22.984.045,58	18.152.848,79
			di cui già impegnato *		80.336,60	58.715,47	0,00
			di cui fondo pluriennale vince	olato 139.052,07	58.715,47	0,00	0,00
			previsione di cassa	23.807.247,91	24.269.424,29		

Stampato il 10/11/2018 Pagina 4 di 4